UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-KHCN

Tây Ninh, ngày 10  tháng 01 năm 2019

  QUYẾT ĐỊNH
V/v phân bổ biên chế công chức năm 2019

của Sở Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Q       n   ố  0/2015/QĐ-UBND ngày 29/7/2015 c   UBND

  n  T   N n        c B n   n  Q     n  c ức năn   n             n   n

c  c      c ức c   S         c    C n  n    T   N n ;

Căn cứ Q       n   ố 3274/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 c   UBND   n

T   N n        c      c     ê  b ên c   c n  c ức  ố   ớ  các S   b n  n  n

Ủ  b n n  n d n các     n     n  p ố  rực    ộc   n  nă  2019;

Căn cứ T  n  bá   ố 15/TB-SNV n    0    án  01 nă  2019 c   S  Nộ

         c    n  bá       b ên c   c n  c ức nă  2019;

Xé     n    c   C án  Văn p òn  S         c    C n  n

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: P  n b  b ên c   c n  c ức c   S         c    C n  n

n ư    :

-   ố  Văn p òn  S : 25 b ên c   c n  c ức.

- C   c c T ê  c  ẩn Đ  lườn  C    lượn  – Đ n     rực    ộc S : 1

b ên c   c n  c ức.

Điều 2: C án  Văn p òn  S   C   c c  rư n  C   c c T ê  c  ẩn Đ

lườn  C    lượn   Trư n  các p òn     n       ộc S         c    C n  n

căn cứ Q       n        n ./.

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Các p òn     n   ;

- Lư : VT, VP.

		2019-01-10T08:12:43+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-01-10T08:51:05+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử